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Kesäkuun 2024 jäsentiedote 
 

Sukujuhla ja vuosikokous 2024 

 
Vaskelan sukuseuran hallitus on päättänyt viime vuoden sukujuhlan toiveen mukaisesti 
kokoontua tänä vuonna Helsingissä. Hallituksella oli neljä tarjousta sukujuhlan pitopaikaksi. 
Hallitus päätti hyväksyä erinäisten vaihtoehtojen jälkeen hyväksyä Kulttuuri ja kokoushotelli 
Sofian tarjouksen. 
 
Täten Vaskelan sukuseura kokoontuu tänä vuonna sukujuhlaan ja vuosikokoukseen Helsingissä 
Kulttuurikeskus ja kokoushotelli Sofiassa, osoite Kallvikintie 35, 00980 Helsinki. 
Sukujuhlaan kokoonnutaan tänä vuonna 24.8.2024. 
 
”Sofia on kaikille avoin kulttuurikeskus ja kokoontumispaikka” 
Siellä voidaan pitää mm. erilaisia kulttuuriin ja hyvinvointiin liittyviä tilaisuuksia ja kokouksia. 
Sofia sijaitsee Kallahdenniemessä, joka on yksi kauneimpia ja suosituimpia luontokohteita 
Helsingissä. Sofia on myös hotelli, josta voi varata huoneen ja viipyä vaikka pitempään. 
Hotellissa on rajoitetusti huoneita. Ilmoittakaa huonetta varatessanne, että tulette Vaskelan 
sukujuhlaan. 
Tarkemmat yhteystiedot ovat kerrottu erillisessä Kutsu Vaskelan Sukujuhlaan 24.8.2024 
liitteessä. Liitteessä on myös sukujuhlan alustava ohjelma ja aikataulu sekä mitä muuta silloin 
on myös Sofiassa mahdollista käydä tutustumassa. 
Meidän sukujuhlamme alkaa silloin virallisesti klo 11–12 ilmoittautumisella paikalle. 
Lisäksi kaikilla halukkailla on mahdollisuus osallistua aamupäivän liturgiaan Sofia kappelissa 
ennen sukujuhlaa klo 10–11.30. 
 
Sukujuhlaan tulee ilmoittautua sukuseuran sihteerille Anna-Liisa Jäskelle 31.7.2024 mennessä ja 
maksamalla sukujuhlan maksut sukuseuran tilille henkilöluvun mukaisesti. 
Maksut 45,00 € aikuiset ja lapset 4–11-vuotiaat 15,00 €, alle 4 v maksutta. 
Tilinumero: FI 57 4260 0010 0315 05, viite sukujuhla ja henkilöiden nimet. 
Ilmoittautumiset: vaskelan.sukuseura@gmail.com / Anna-Liisa Jäske puh. 040 568 9232 
Nämä ohjeet ovat myös sukujuhlan kutsussa. 
Kutsussa on myös ajo-ohjeet Kulttuuri ja kokoushotelli Sofiaan. Kannattaa suosia myös 
kimppakyytiä samalta suunnalta tulevien kanssa. 
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Turun seudulta, jos tarpeeksi on tulijoita voimme vaikka käyttää yhteiskuljetusta, mainitkaa 
ilmoittautuessanne siitä, niin pyrimme järjestämään sitä. 
 
Sitten muuta tärkeää asiaa: 
 

Sukuseuran hallitus kaipaa uusia henkilöitä osallistumaan sukuseuran toimintaan. 
Lisäksi hallitus muistuttaa jäsenistöä kertomaan perheenjäsenilleen ja muille 
sukulaisille Vaskelan sukuseurasta. Sukuseuran jäsenistön keski-ikä on jo 
huomattava, siksi kaipaamme nuorempaa sukupolvea osallistumaan 
toimintaamme. 
 
Sukuseuran jäsenmaksukausi on sama kuin seuran tilikausi eli 1.7–30.6 välinen 
aika. Jäsenmaksuun kohdistuu paineita kustannusnousuista sekä siitä että osa 
jäsenistöstä ei ole maksanut jäsenmaksua, jotkut jopa useana vuotena.  
Jäsenmaksun tilisiirtolomake on toimitettu jäsenistölle joulukuun jäsentiedotteen 
kanssa joko sähköpostilla tai postin kautta kirjeellä.  
 
Hallituksen edustajat ovat tänäkin vuonna kukittaneet Kalevalan päivänä 
Runonlaulajien muistomerkin. Kiitos heille. 
Lisäksi hallitus on tämän vuoden puolella kokoontunut kaksi kertaa. Näistä toinen 
kokous pidettiin teams-kokouksena kustannuksen helpottamiseksi sekä myös 
oppimiseksi. Vielä riittää opiskeltavaa. 
 

Sähköposti ja yhteystiedot 
 
Sukuseuralle on otettu käyttöön oma sähköpostiosoite: vaskelan.sukuseura@gmail.com . 
Postimaksujen kallistumisen vuoksi toivomme, että mahdollisimman moni antaisi meille 
sähköpostiosoitteensa ja ilmoittaisi jos siihen tulee muutoksia. 
Lisäksi sukuseuralle tulee ilmoittaa myös osoitemuutokset ja muut mahdolliset jäsenyyteen 
liittyvät tiedot. 
 
Väinö Laurila   Anna-Liisa Jäske 
puh.joht.   sihteeri/rah.hoit. 
laurvala@gmail.com  anna.jaske@gmail.com 
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